
 

  
Klocki Magnetyczne Zestaw 78
elementów

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZKL.7211C

Kod EAN 5903864908831

Rodzaj klocków Magnetyczne

Wiek dziecka +3 lata

Certyfikaty, opinie, atesty CE, EN 71

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣wysokiej jakości elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Kolorowe klocki magnetyczne z serii maszyny budowlane to propozycja dla dzieci od 3-go roku życia. Zestaw składa się z 78
klocków w różnych kolorach i kształtach. 29 elementów to klocki magnetyczne, pozostałe to elementy plastikowe łączące. W
zestawie znajduje się też komplet kółek, niezbędny przy tworzeniu pojazdu. Przykładowe modele możliwe do zbudowania
znajdują się w obrazkowej instrukcji.

Zabawa klockami pobudza wyobraźnię i kreatywność dziecka, ćwiczy zdolności manualne i koncentrację.

Zawartość zestawu:

78 klocków w różnych kolorach i kształtach,
obrazkowa instrukcja,
16 naklejek na klocki.

Wymiary:

klocki magnetyczne kwadraty ok. 5,5 cm x 5,5 cm,
klocki magnetyczne trójkątne ok. 4,5 cm x 4,5 cm x 4,5 cm,
klocki magnetyczne romby ok. 8,5 cm x 5,5 cm,
opakowanie ok. 30,5 cm x 24 cm x 6,5 cm,

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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